
拝啓

　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、私儀

　この度、令和元年12月31日をもって株式会社リーセントウェイの会長を

退任し会社を退職いたすことになりました。

　退任退職は私からの申し出により令和元年1月15日の株主総会で決議し、

約一年をかけ円滑に後任の役員に事業の継承ができたと思っております。

　私が起業したのは、まさにバブルが崩壊した平成3年3月で大変な時期で

はありましたが起業以来28年9か月の間、代表取締役を大過なく務めさせて

いただきました。

　これもひとえに皆様方の格別のご協力とご支援によるものであり厚く御

礼申し上げます。

　また社内の皆様にも多大なる支援をいただき本日に至ったことに心より

感謝申し上げます。

　今後は新社長の元、一丸となって邁進していくリーセントウェイを引き

続きご指導いただけるようお願い申し上げます。

　最後になりましたが、皆様方のご健勝を祈念いたしまして退任退職のご

挨拶とさせていただきます。

敬具

令和元年12月吉日

株式会社　リーセントウェイ

代表取締役会長　松岡　博文


